Pugna supradict. cap. 1. part. comment. c. 28. n. 117. ver. & quasquam.

Quod eos est in aliis criminalibus, in quibus non sufficit sola

confessio, nisi de corpore delicti constet, ex l. 1. §.

item dicit ad senatus consil. c. Syllianum. ergo reo confitens delictum superflua est omnis defensio; cum nulla sit, quae valde mandat probationem informate possit. & ita tradit Carter.

tract. de heret. n. 31. Vimbert. Locat. in judicial. inquisit. verbo defensionis. n. 1. ver. 1. Campag. in addit. ad Zanch. tr. de heret.

n. 9. ver. 1. in dictorum vero epispiam. Eymer. direct. 3. p. 2. n. 117. in fine, facit Pugna com. 28. ver. his ergo.

3 Nihilominus probabilius confitit dandas esse reo defensiones, siue delictum confessio sit, siue testibus probatum sic doceat Pugna supradict. loco, motus ea congruentia, ne delinquens vlo tempore conqueratur se iniuste damnatum esse. Item quia multa opponi possunt aduersarii propriam confessionem, & a fortiori aduersarii testium probationem. Quis enim non videat opponi posse timore esse factam. Ergo non obstante propria confessio, & testium probatione dandas sunt reo defensiones contente Farn. q. 185. n. 213. Excedunt tamen est haec doctrinam soli ante sententiam, sed etiam post illam, quia sententia lex non translat in iudicatum, sed renocabilis est. Ergo ex hac parte procedere demus, ac si data non fuisse.

4 Ex his fit primores concedendam esse indiciorum, & probationum aduersarium copiam, tacitis non mitibus deponentum

alii non valebit se defendere, cum principia defensio confitatur in pagando concordis indicies, & depositionibus contrariorum

intimidandi sic Simanc. in encirrid. tit. 35. rub. de testib. num. 12.

Zurch. tract. de heret. cap. 9. n. 6. Pugna 3. part. comment. 110. fi-

re. verbo exploratori est. Farn. q. 185. n. 154. & q. 185. n. 212.

& aliij apud ipsos.

5 Secundum sitere dandum esse Aduocatum, seu Aduoca-

tus virutique iuri peccatum, & fidici zelatorum, & nulli modo

de legitate ipsi spectrum, non enim debet esse hereticus, nec

heresi diffringamus; ex text. in excommunicamus. 1. de hereti-

cis. ereditatis. immo potius oportet, vt ab originariis Christianis

impem ducat, ne od infectus sanguinem infideliter officium

sum exequatur. Hunc autem Aduocatum dandum esse inquisi-

tionis de hereticis, non tamen confessio, & cognitio, & vius probat, &

ipsa ratio naturalis suader, & cum reus sapere vel ob imperitiam,

vel ob aliquationem carceris ignorare modum se defendendi. Of-

ficiū aduersarii, qui in presentia Inquisitoris patrocinali

ro debet, perfaudere reo, vt heresim facietur (si forte com-

missa & penitentia expoluerit, & quidquid reus responderet,

fiscalis mansuetudinis optime tradit Pugna 3. part. direct. n. 117.

item 28. ver. 1. sic conceditur Simanc. de carb. inst. tit. 5. rubr.

de aduocatis. n. 3. & 4. & in encirrid. tit. 42. rubr. de Aduocatis

n. 1. Vimbert. Loc. verbo aduocatis. n. 1. & verbo defensiones. Fa-

rnic. q. 197. n. 77. Neque aduersarii haec obicitur texus in cap. fin.

de hereticis. in 6. vbi conceditur Inquisitoribus, vt in causis fidei

absque Aduocatorum, & indiciorum strepita, & figura procede-

Hinc

1 Appellatio hereticis denegatur.

2 Concedenda tamen est hereditibus, quando ex presumptio-

ne iuri hereticus condemnatur.

3 Hereticus condemnato via querela, & supplicationis licet

Principem adire, tametsi alius contrarium placeat.

4 Appellatio conceditur a sententia interlocutoris, tametsi

a sententia declaratoria hereticis non concedatur.

5 A sententia seu decreto tortura datur appellatio.

6 Explicatur ad quem est appellandum in his sententiis: in-

terlocutoris.

7 Inquisitor interposita appellatione procedere potest adver-

sus appellantem, si ex alia noua causa denuntiatum sit.

1 Regula generalis est beneficium appellationis hereticis, & corum fautoribus denegari, ex text. expresso, in cap. ve inquisitionis, de hereticis. in 6. ibi, cum tam secundum ordinacionem praedecessorum sovborum, quam secun- dum legem imperialem, appellationis, & proclamationis be- neficium expressis hereticis, & credentibus, ac eorum re- ceptatoribus, fautoribus & defensoribus interdictum. Ratio huius est, quia appellatio introducitur est, ne innocentes graueniantur, cap. ad nostrarum de hereticis. At hereticis in causa hereticis innocentes non sunt, sed potius nocentes toti Ecclesie. Non ergo debet eis appellatio concedi. Ex qua ratione fit, vt appellatio hereticis denegetur, debet ipsis, vt tales ab Ecclesia reputari. Quod fieri non potest, quoniam sententia declaratoria criminis succedit, illa tamen facta iam sunt manifesti heretici, quibus ne leuis detur fulpicio, quod Ecclesia facere velit omnino denegat eis, postquam sic sunt declarati, beneficium appellationis Doctores omnes, quos in re clara libens omittit.

P V N C T V M V I I .

De appellatione, an, & quando in crimen
hereticis interponi, & admitti
possit.

370 De modo iudic.proced. in causis fidei

Hinc fit promulgata sententia diffinita aduersus hereticum posse statim executioni mandari, nec opus est expectare terminum decimi dierum à iure concessum ad appellandum, cum appellatio eis non possit. *Vimbert. Locat. in iud. iniqui. verbo appellare. & in verbo sent. n. 3. Rojas sing. 179 n. 2. Doc. tr. crim. lib. 5. cap. 20. n. 26. & cap. 58. n. 1. Paramus de origine sancta Inquisit. lib. 3. 9. 4. rubr. de expeditione processus in causis fidei n. 5.*